組合事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さて、当組合は令和３年９月２１日（火）より、下記の通り組合事務所を

移転することとなりましたので、お知らせいたします。

現事務所での対応は９月１７日（金）までとなりますので、ご来所の際は

お間違いないようお気をつけてお越しください。

何卒今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

新 事 務 所
開 所 日

９月２１日（火）

新 住 所
豊島区南池袋２－８－３
サンシャイン１０ ７階

電 話 番 号
メールアドレス

03-5396-7730
minamiike-c@tokyo.email.ne.jp

C地区

新組合事務所案内図 Ｎ

新事務所

現事務所

新組合事務所
建物外観

豊島区役所

南池袋小学校

≪アクセス≫ ●メトロ有楽町線東池袋駅1番出口より徒歩約５分 ●各線池袋駅東口より徒歩約１０分

東池袋駅
１番出口

１

令和３年９月吉日

南池袋二丁目Ｃ地区市街地再開発組合

(電話番号、メールアドレスは現在と変更ありません)